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MYCARBON Magnetyczna
moskitiera do drzwi 65 x 200
cm

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 352420717

Kod producenta LPNHK418096049/M/2-2

Kod EAN 74988911155000

Opis produktu

O tym przedmiocie
Moskitiery do drzwi. Pożegnaj owady: Zatrzymaj irytujące owady na zewnątrz dzięki moskitierze. Szczególnie w upalne
letnie dni, muchy, pszczoły, komary i inne szkodniki będą bezpieczne. Skutecznie chroni przed komarami, muchami i
innymi szkodnikami, zapewniając jednocześnie przepływ powietrza, idealny latem lub w regionach o dużej liczbie
owadów.
Łatwa instalacja bez użycia narzędzi: Ta magnetyczna moskitiera do drzwi została zaprojektowana z myślą o montażu
bez użycia narzędzi. Dołączona taśma Magic Tape pozwala na szybki montaż bez użycia narzędzi. Nadaje się do
różnych typów drzwi. Przyklej taśmę bezpośrednio do drzwi, aby zapewnić solidne mocowanie! Łatwo ją usunąć bez
śladu i nie uszkadza drzwi.
Zamyka się pewnie i automatycznie: Ta moskitiera do drzwi wyposażona jest w 6 par pasków magnetycznych i 7 par
bloków magnetycznych, dzięki czemu obie zasłony zamykają się automatycznie i bez pozostawiania szczeliny.
Jednocześnie jest to moskitiera do drzwi przesuwnych, która pozwala zwierzętom swobodnie się poruszać, co czyni ją
idealną do domów ze zwierzętami.
Świeże powietrze: Ta magnetyczna moskitiera jest przepuszczalna dla gazów i przezroczysta. Otwórz drzwi i ciesz się
świeżym powietrzem bez much. Tę magnetyczną moskitierę można łatwo przymocować do drzwi balkonowych,
sypialni, kuchni, pokoju dziecięcego lub drzwi przesuwnych.
Elegancki wygląd: Szczelnie uszczelniona, wytrzymała moskitiera drzwiowa Heavy Duty wykonana jest z gęsto tkanego
włókna poliestrowego. Odporny na rozdarcia i stabilny materiał zapewnia długą żywotność i pozwala uniknąć częstej
wymiany moskitiery MYCARBON w drzwiach pełnych. Ta moskitiera drzwiowa prezentuje się bardzo stylowo jako
zwykła zasłona.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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